Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
кучилищЕ олимпиЙского рЕзЕрвА ]ф i >

прикАз

15.04,2024 J\b l 1з

Санкт-Петербург

О проведении тренерского совета

На основании Плана проведения тренерских советов Санкт-Петербургского
ГОСУдарственного бюджетного профессионального образовательного учреждения кУчилище
олимпийского резерваJф l> в2024 кЕIлендарном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25.04.2024 в 14:00 в помещении конференц-зала (аулитория
J\b2, спортивный отдел) тренерский совет кИнформационнtш безопасность и информаuия
приемной комиссии).

2. Инструктору-методисту отдела по учебно-спортивной работе Вандышеву
Антону Евгеньевичу обеспечить ознакомление сотрудников Училища с информацией о дате
и месте проведения тренерского совета посредствам рЕвмещения объявления
на информационном стенде отдела по учебно-спортивной работе Училища, а также
на официальном сайте Училища в разделе кНовости>.

3. Инструктору-методисту отдела по учебно-спортивной работе Вандышеву
Антону Евгеньевичу обеспечить р€u}мещение повестки и решения тренерского совета
на информационном стенде отдела по учебно-спортивной работе Училища, а также
на официадьном сайте Училища до 30.04.2024.

4. Ответственным за проведение мероприятия назначить заместителя директора
по учебно-спортивной работе Тараканова Юрия Владимировича.

5. Контроль за исполнениа},I приказа оставляю за собой. i,

Щиректор В.А. Кузнеuов